
2. ročník mezinárodní školení rozhodčích kickboxingu asociace WAKO

Napsal uživatel Jakub Bouda
Neděle, 24 Říjen 2010 07:51

  

Vážení, 
dovoluji si Vás tímto pozvat na  

2. ročník mezinárodní školení rozhodčích kickboxingu asociace WAKO

  

Datum školení:   3.12. 2010 v 18 hod. 
Místo konání školení:  Kung – fu centrum, ul. Jakuba Arbesa č.2574/3, Most. 
Souřadnice pro navigaci: Loc: 50°30'30.559"N, 13°38'13.645"E

  

Hlavním lektorem školení bude Mr. Brian Beck, z Anglie. Výklad bude konsekutivně tlumočen
do češtiny. Jsou vítáni všichni zájemci o toto školení, není podmínkou licence rozhodčího. Ti z
Vás, kteří se zúčastnili, prvního ročníku mají šanci zvýšit si kvalifikaci.

  

Cena školení:   1.000,- Kč (pro zahraniční zájemce 40 Euro).
V ceně školení je zahrnuto:  zahraniční lektor, překladatel, pronájem učeben a technického
vybavení.

Každý účastník školení obdrží: 
• bílé triko POLO s logem WAKO, 
• počítadla (klikry), pomůcka rozhodčího při počítání bodů v LC a při ringových disciplínách),

  

Žádáme Vás, o potvrzení účasti na tomto školení do 30.10.2010. K potvrzení účasti na školení
připojte, Vaší konfekční velikost, (S, M, L, XL, XXL). Každý, kdo potvrdí účast do 30.10.2010,
tomu je garantováno, že může rozhodovat během turnaje „Christmas Cup 2010“, který
proběhne následujícího dne 4.12.2010 ve sportovní hale Chomutov.

  

 1 / 2



2. ročník mezinárodní školení rozhodčích kickboxingu asociace WAKO

Napsal uživatel Jakub Bouda
Neděle, 24 Říjen 2010 07:51

Upozornění: Vzhledem k tomu, že je omezená kapacita, pořadatel si vymezuje právo na
vyhlášení stop stavu před vypršením termínu 30.10.2010. Zájemci se samozřejmě mohou hlásit
dál.

  

Petr Šucha
člen organizačního výboru CHRISTMAS CUP 2010

  

  

 2 / 2


